

Preben Pedersen, Fredericia ApS

Egeskovvej 140, 7000 Fredericia

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 73 71 49 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Preben Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Preben Pedersen, Fredericia ApS
Egeskovvej 140
7000 Fredericia

CVR-nr.: 73 71 49 15
Stiftet: 10. maj 1984
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Preben Pedersen, Matrosvænget 3, Snoghøj, 7000 Fredericia

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er drift af sevicestation med salg af benzin og tilhørende kiosksalg samt automobilværksted, trailerudlejning og -salg i Fredericia.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.821.085 kr. mod 1.781.960 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 203.654 kr. mod 122.983 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet forhold, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.821.085	1.781.960
1 Personaleomkostninger	-1.399.215	-1.380.308
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.748	-151.835
Driftsresultat	301.122	249.817
Finansielle indtægter	356	1.528
2 Finansielle omkostninger	-95.468	-90.598
Resultat før skat	206.010	160.747
3 Skat af årets resultat	-2.356	-37.764
Årets resultat	203.654	122.983
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	100.254	21.783
Disponeret i alt	203.654	122.983

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.510.912	1.535.716
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	661.084	385.028
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.171.996</u>	<u>1.920.744</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.171.996</u>	<u>1.920.744</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	579.839	581.506
Varebeholdninger i alt	<u>579.839</u>	<u>581.506</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.901	84.377
Andre tilgodehavender	0	38.992
Periodeafgrænsningsposter	30.000	30.000
Tilgodehavender i alt	<u>76.901</u>	<u>153.369</u>
Likvide beholdninger	860.994	984.689
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.517.734</u>	<u>1.719.564</u>
Aktiver i alt	<u>3.689.730</u>	<u>3.640.308</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	1.578.532	1.478.278
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>1.806.932</u>	<u>1.704.478</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	158.043	170.768
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>158.043</u>	<u>170.768</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	38.188	73.132
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.734	85.016
	Selskabsskat	4.404	23.723
	Anden gæld	1.562.429	1.583.191
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.724.755</u>	<u>1.765.062</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.724.755</u>	<u>1.765.062</u>
	Passiver i alt	<u>3.689.730</u>	<u>3.640.308</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.376.300	1.356.195
Andre omkostninger til social sikring	22.915	24.113
	<u>1.399.215</u>	<u>1.380.308</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	95.468	90.598
	<u>95.468</u>	<u>90.598</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.404	33.723
Årets regulering af udskudt skat	-12.725	4.041
Regulering af tidligere års skat	-4.323	0
	<u>2.356</u>	<u>37.764</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	1.905.659	1.932.013
Tilgang	0	466.940
Afgang	0	-426.413
Kostpris ultimo	<u>1.905.659</u>	<u>1.972.540</u>
Af- og nedskrivninger primo	369.943	1.546.984
Årets afskrivninger	24.804	89.067
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-324.595
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>394.747</u>	<u>1.311.456</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.510.912</u>	<u>661.084</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.478.278	1.456.495
Årets overførte overskud eller underskud	<u>100.254</u>	<u>21.783</u>
	<u>1.578.532</u>	<u>1.478.278</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>